令和 4年 7月吉日

各位

JaLSA全国日本語学校連合会

                                  理事長  荒木 幹光

                                  常務理事 仲田 俊一

                                  理事   山本 由子

「第 29回 JaLSA九州・沖縄地区懇話会」のご案内【再送】

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、コロナ禍の影響で伸び伸びとなっていた表題の懇話会を1年7ヶ月振りに開催する

ことになりました。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申しあげます。

敬具

記

■ 日 時： 令和 4年 7月 27日（水）

    １3：30 ～ １7：30（受付：１3：00～）

 ■ 会 場： ＴＫＰ博多駅前シティセンター ホールＣ

 福岡市博多区博多駅前 3-2-1 日本生命博多駅前ビル 8F 092-443-2833

 ■ テーマ：

14：00～15：00 文化庁「ウィズコロナにおけるオンライン日本語教育実証事業」へ

の参加要請について    JR西日本コミュニケーションズ様

JaLSA副理事長 長岡 博司 氏

15：10～15：50「警察と日本語学校との連携について」 福岡県警（予定）

      16：00～16：30 最近の入管審査状況         福岡入管（予定）

      16：40～17：30 会員意見交換

  ■ 会 費： 会員・・・無料  会員以外・・・2000円/人

     ■ 定 員：70名（先着順受付・ 参加受付後メールにて返信致します）

以上

  第 29 回 JaLSA 九州・沖縄地区懇話会

□出 席    □欠 席

▽学校名

▽出席者名 ①                     ②

▽電話番号               ▽e-mail

終了後、懇親会を行います。（どちらかに☑お願いします）

懇親会  □出  席   □欠  席  （会費：実費）

▽出席者名 ①                     ②

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２

問い合わせ 03-3292-3232（TEL） info@jalsa.jp(e-mail)

mailto:info@jalsa.jp(e-mail)